Associationes catholicae:

Numerus accedentium ad s. Communionem anno 1950.: 510.

Numerus Baptizat.: 26, *Copulat.:* 6, *Mortuorum.:* 10 anno 1950.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers.: 1. b) sine rev. —.

Posta. Telegr., Statio Viae Ferreae: Negrești.

4. LĂZURI—LĂZĂRI: Parochia antiquissima, per Tartaros diruta, sed anno 1245. per familiam nobilem Lázár de Daróc restituta. — Parochia per protestantes saeculo 17. occupata, fideles catholici per parochos Sat-

marienses curabantur, donec parochia per illustrem familiam Eötvös de Vásárosnamény, adjuvante p. m. epopo Joanne Hám, anno 1838. restituta sit. — Ecclesia in hon. S. Ladislai Regis aedificata est tempore ignoto.

Matriculae exstant ab anno 1838.

Lingua fidelium: Hung.

Parochia liberae Episcopi collationis.

Administrator: RD. JOANNES SZÜCS.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
A) <i>in Matre:</i> *	462	576	48	351	3	—	—	56	
B) <i>in Filialibus:</i>									
Atea Atya *	60	105	—	369	—	—	—	29	8.—
Dorolţul—Pusztadaróc *	82	218	—	202	—	—	—	49	4.—
Nisipeni—Sándorhomok † *	78	258	—	323	—	—	—	14	5.50
Noroieni—Kissár	45	143	1	21	—	—	—	6	3.50
Peleşul-Mare—Nagypeleske †	211	630	8	120	—	—	—	66	4.50
Peleşul-mic—Kispeleske *	28	42	—	416	—	—	—	28	6.—
Summa:	966	1972	57	1782	3	—	—	248	

Associationes Catholicae: Unio Altaris 152, Assoc. Ss. Rosarii 64.

Numerus ad s. Communionem accedentium anno 1950.: 1120.

Numerus Baptizatorum: 31, *Copulat.:* 6, *Mortuorum:* 25 anno 1950.

Numerus matrimoniorum mixtorum a) cum reversalibus: 3, b) sine rev.: —.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferreae: Satu-Mare.

5. LIVADA—SÁRKÖZ: Parochia antiquissima, per nobilissimam familiam Ujlaky de Sárközujlak dotata, per protestantes saeculo 16. occupata et per illustr. familiam Lib. Bar. Vécsey de Hajnácskő restituta est fine saeculi 18. — Ecclesia in honorem S. Crucis Inventae aedificata est per eandem familiam anno 1799.

Matriculae exstant ab anno 1801..

Lingua fidelium: Hung.

Patronus: Familia Ill. Lib. Baronum Vécsey de Hajnáskő.

Administrator: RD. PETRUS ALMASI.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) <i>in Matre:</i>									
† * * □	1101	1651	4	755	2	—	—	229	—
b) <i>in Filiali:</i>									
Adrian-Adorján *	108	120	—	328	—	—	—	5	5
Summa:	1209	1751	4	1083	2	—	—	234	—

Associationes catholicae: Assoc. Ss. Rosarii: 195, Ssmi Cordis parvul.: 500, Assoc. S. Crucis: 180.

Numerus ad s. Communionem accedentium anno 1950.: 2800.

Numerus Baptizatorum: 42. *Copulationum:* 11. *Mortuorum:* 16. anno 1950.

Numerus matrimoniorum a) cum reversalibus; b) sine revers.

Posta, Telegraph., Statio Viae Ferreae: loco.

6. SATU-MARE—SZATMÁR II.: Parochia anno 1915. per p. m. Tiburtium Boromisza, episcopum Szatmáriensem, fundata et dotata. — Ecclesia in hon. s. Joannis AE. aedificata est anno. 1904. sumptibus fundationis epporum Hám et Meszlényi.

Matriculae exstant ab anno 1915.

Lingua fidelium: Hung.

Parochia litteris fundat. ab Eppo Boromisza exaratis et superioribus Ord. F. M. (Provincia Capistrana) acceptatis commissa est Ordini s. Francisci.

Administrator: ARP. APOLLINARIUS RÉTHI, superior conventus OFM.

Cooperator vicarius: RP. ISIDORUS SZÓTS OFM.

Numerus fidelium:

	RC	GC	GO	Helv.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
<i>in Matre:</i> † *	1640	2000	128	6000	60	—	—	1895	—

Associationes catholicae: Ord. III. s. Francisci: 94. Assoc. s. Crucis: 460.

Numerus ad s. Communionem accedentium anno 1930.: 25.000.

Numerus Baptizatorum: 52. Copulationum: 19. Mortuorum: 42. anno 1930.

Numerus matrimoniorum mixtorum a) cum reversalibus: 11, b) sine reversalibus: —

Posta, Telegr., Statio Viae Ferreae: loco.

II. DISTRICTUS NAGYKÁROLYENSIS.

(Com. Sălaj).

Vicearchidiaconus:

ARD. STEPH. ZAHORÁNSZKY, pag. 12.

1. CAMIN—KÁLMÁND: Parochia antiqua per protestantes saeculo 17. occupata restituta est per illustr. familiam Comitum Károlyi anno 1804. — Ecclesia antiqua per protestantes occupata per. ill. Comitissam Annam Károlyi recuperata est anno 1753. et ecclesiae parochiali Kaplony, qua filialis adnexa est. Anno 1862. incendio consumpta reaedificata est sumptibus familiae Com. Károlyi. — Patrona ecclesiae est S. Anna, Mater BMV.

Existunt in territorio parochiae duae capellae: una in coemeterio in hon. Salvatoris Resurgentis et altera in vineis in hon. ss. Joannis et Pauli Mm.

Matriculae exstant ab anno 1804.

Lingva fidelium: Hung. et Germ.

Patronus: Exc. D. Ludovicus e Com. Károlyi.

Parochus: RD. CAROLUS KÖRÖSI.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
A) <i>in Matre:</i>	1278	2	4	5	—	—	—	—	—
B) <i>in Filiali:</i>									
Bervenii—									
Börvely *	364	198	18	1959	—	—	1	78	2
Lucăcești—Lukács-									
falva †	—	974	2	—	—	—	2	—	—
Summa:	1642	1174	24	1962	—	—	5	78	

Associationes catholicae: Associatio sodalium cath. 69, Unio Popularis Cath. Transilvaniae 104, Unio Altaris 24, Soc. SSmi Rosarii 360, Soc. SSmi Cordis Jesu 53.

Numerus ad s. Communionem accedentium anno 1930.: 6859.

Numerus Baptizat.: 66, *Copulat.:* 18, *Mortuorum:* 37 anno 1930.

Numerus matrimoniorum: a) cum reversalibus: 2, b) sine revers.: 1.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferreae: Cărei.

2. CAPLENI—KAPLONY: Parochia antiquissima per nobilissimam familiam, primae occupationis, Comitum Károlyi saeculo 11. fundata, cujus curam animarum gerebat Monasterium OSB. in ecclesia S. Martini EC. — Ecclesia ista diruta, anno 1719. nova super ruinam ecclesia in hon. Nati Salvatoris per familiam supramemoratam aedificata est cum claustro Ordinis s. Francisci: sed et haec ecclesia die 15. Oct. 1834. per terraemotum diruta est, ita ut nova super illam ecclesia in hon. s. Antonii de Pádua per patronum erecta sit. Sub ecclesia latet capella, (crypta) ubi membra familiae celeberrimae sepeliuntur.

In territorio parochiae existit et alia capella coemeterii in hon. Salvatoris Resurgentis.

Matriculae exstant ab anno 1726.

Lingua fidelium: Hung.

Patronus: Ill. Michael e Com. Károlyi.

Administrator: ARP. CLEMENS KASSAY OFM.

Cooperator vicarius: RP. LAMBERTUS KABDEBÓ.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
<i>In Matre:</i> †*	1800	262	1	297	—	—	—	15	—

Associationes cath.: Ordo Ill. s. Francisci 86, Assoc. Ss. Cordis Jesu 351, Ass. Ss. Rosarii 454, Congr. Mariana 244, Unio S. Crucis 444.

Numerus ad s. Communionem accedentium anno 1930.: 17.432.

Numerus Baptizat.: 90, *Copulat.:* 25, *Mortuorum:* 48 anno 1930.

Numerus matrimoniorum mixtorum: a) cum reversalibus: —, b) sine reversalibus: —.

Posta, Statio Telegr., Statio Viae Ferreae: Cărei.

5. CĂREI—NAGYKÁROLY: Parochia antiquissima, per protestantes c. 1545. occupata, anno 1723. per familiam ill. Comitum Károlyi restituta, cujus curam prius O. S. Francisci, dein anno 1727. Ordo Scholarum Piarum suscepit. — Loco ecclesiae in hon. Omn. Sanctorum aedificatae Antonius e Com. Károlyi ex voto novam amplissimam et pulcherrimam ecclesiam in hon. s. Josephi Calas. aedificabat ab anno 1769 usque ad annum 1779.

Capellae in territorio parochiae sunt: 1. In castello Comitum Károlyi in hon. s. Joannis Ev., 2. in claustro Sororum Miseric. in hon. B. Margaritae V., 3. extra urbem capella ss. Trinitatis in memoriam pacis inter Regem Hung. Leopoldum et Turcos initae anno 1699., 4. in coemeterio operariorum manualium in hon. Salvatoris in coelum Ascendentis, 5. in eodem coemeterio capella privata familiae Serly, 6. in coemeterio novo in hon. S. Rosaliae.

Matriculae exstant ab anno 1734.

Patronus: Ill. Familia Comitum Károlyi.

Administrator: ARP. JOANNES SCHWEIGHOFFER O. Sch. P., pag. 12.

Cooperatores vicarii: RR. PP. JOANNES KACSUR et ANDREAS KOMLÓSI O. Sch. P.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) <i>In Matre:</i> † † * □	6856	7447	949	3066	768	—	—	2416	—
b) <i>in Filiali:</i>									
Gen†—Gencs † * 55	447	—	873	—	—	—	—	24	9
In summa:	6911	7894	949	3939	768	—	—	2440	—

Associationes catholicae: Unio Altaris: 420, Assoc. s. Crucis: 756, Unio Popul. Cath. Transilvaniae 400, Assoc. Sodalium cath. 500, Assoc. Puellarum Cath.: 46, III. Ord. Carmel.: 30, Assoc. parvul. SSmi Cordis Jesu: 756, Assoc. Ss. Rosarii: 330.

Numerus ad s. Communionem accedentium anno 1930.: 19.878.

Numerus Baptizat.: 100, Copulat. 29, Mortuorum: 90 anno 1930.

Numerus matrimoniorum mixtorum a) cum reversalibus: 2, b) sine reversalibus: 6.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferreae: loco.

4. CIUMEȘTI—CSOMAKÖZ: Parochia antiquissima per protestantes saeculo 16. occupata, restituta est anno 1840. — Ecclesia antiquissima nunc quoque protestantibus servit. — Ecclesia parochialis in hon. S. Stephani Regis Hung. aedificata est anno 1815. Die 15. Oct. 1854. per terraemotum diruta et reaedificata est anno 1856.

Capellae in territorio parochiae existunt: 1. in coemeterio versus oppidum Szaniszló in hon. BMV., 2. in coemeterio versus urbem Nagykároly in hon. S. Ignatii de Loyola et 3. in eodem coemeterio in hon. Salvatoris Resurgentis.

Matriculae exstant ab anno 1832.

Lingva fidelium: Hung..

Parochia liberae collationis Episcopi.

Administrator: RD. FRANCISCUS MERLÁK.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) in Matre: †*	1367	712	—	155	—	—	—	53	—
b) in Filialibus:									
Bere *	5	50	—	537	—	—	—	20	1/2
Marna—Dégenfeldtanya	2	—	173	—	—	—	—	—	2'
In summa:	1374	762	173	692	—	—	—	53	

Associationes catholicae: Soc. S. Rosarii: 404, Assoc. s. Crucis: 444, Ord. III. S. Francisci: 32.

Numerus ad s. Communionem accedentium anno 1930.: 4805.

Numerus Baptizat.: 69. Copulat.: 14. Mortuorum: 52 anno 1930.

Numerus matrimoniorum mixtorum: a) cum reversalibus: 1. b) sine reversalibus: —.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferreae: Sanislău.

5. FOENI—MEZŐFÉNY: Parochia antiquissima, per protestantes saeculo 16. diruta et per familiam Comitum Károlyi anno 1720. restituta. — Ecclesia in hon. S. Michaelis Arch. aedificata est anno 1785, et per incendium anni 1871. consumpta reaedificata est per familiam Com. Károlyi eodem anno.

Capellae in territorio parochiae: 1. in hon. s. Floriani, 2. in coemeterio in hon. Salvatoris Lazarum resuscitantis, 3. in vinea in hon. Visit. BMV.

Matriculae exstant ab anno 1726.

Lingua fidelium: Hung. et Germ.

Patronus: Elisabetha comitissa Károlyi, ux. Siegfredi Pappenheim Comitis.

Parochus: RD. JOSEPHUS MÁRTON.

Numerus fidelium:

Cath. G. C. G. O. H. C. Luth. Un. Bapt. Jud. Km.

In Matre: 1877 — — — — —

Associationes catholicae: Assoc. SS. Rosarii: 105; Unio Sodalium cath.: 220, Ord. III, S. Francisci: 15.

Numerus ad s. Communionem accedentium anno 1930.: 6481.

Numerus Baptizat.: 61. *Copulat.*: 9. *Mortuorum*: 48 anno 1930.

Numerus matrimoniorum mixtorum a) cum reversalibus: 1, b) sine revers.: —.

Posta, Telegr. et Statio Viae Ferreae: Cărei.

6. PETREȘTI—MEZŐPETRI: Parochia antiquissima per protestantes circa annum 1610. occupata et anno 1738. per Alexandrum e Com. Károlyi restituta est. — Ecclesia, quam protestantes possedebant, anno 1748. catholicis reddita est. Anno 1786. nova amplior ecclesia aedificata est per Franciscum e Com. Károlyi, et in hon. S. Elisabethae Vid. dedicata. — Terraemotus diei 15. Oct. 1854. ita ecclesiam diruit, ut praeter Sanctuarium nihil remaneret. Ideo ista anno 1859. reaedificari debuit.

Capellae: 1. in hon. s. Joannis Nep., 2. in coemeterio in hon. SSmi Salvatoris, 3. extra pagum in hon. s. Aegidii.

Matriculae exstant ab anno 1745.

Lingua fidelium: Hung. Germ.

Patronus: exc. Julius e Com. Károlyi.

Administrator idem, qui vicearchidiaconus.

Cooperator vicarius: RD. FRANCISCUS LUCZKY.

Numerus animarum:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) <i>in Matre:</i> *	1556	28	—	4	—	—	—	—	—
b) <i>in Filialibus:</i>									
Andrid—									
Érendréd †* □	60	807	—	851	—	—	—	98	10.46
Chidea—Kigye	14	—	—	—	—	—	—	—	5
Dindești—									
Érdengeleg									
Capella in hon. S. Vendelini †* □	524	848	—	262	—	—	—	11	9.—
Irina—Iriny									
Capella in hon. Salvatoris Resur- gentis †*	46	103	—	551	—	—	—	26	7.20
Portița—									
Portelek †	11	429	—	—	—	—	—	14	6.24
Vezendia—									
Vezend: †	9	1068	—	7	—	—	—	36	6.95
Summa:	2020	5283	—	1655	—	—	—	185	

Associationes catholicae: Soc. SS. Rosarii: 825, Assoc. sodalium cath.: 81, Assoc. S. Crucis: 51, Ord. III. S. Francisci: 15.

Numerus ad s. Communionem accedentium anno 1950..: 5500.

Numerus Baptizat.: 98. *Copulat.:* 28. *Mortuorum:* 60. anno 1950.

Numerus matrimoniorum mixtorum a) cum reversal.: 1, b) sine rev.: —.

Posta: Pișcolt, *Statio Telegr.:* Cărei, *Statio Viae Ferreae:* Sanislău.

7. SANISLAU--SZANISZLÓ. Fundata est a. 1574. per Stanislaum e Princ. Báthory. Anno 1582. per protestantes occupata, anno 1800. vero per ill. familiam Comitum Károlyi restituta est, Ecclesia in possessione protestantium remansa. — Ecclesia in hon. s. Georgii M. aedifi-

cata est anno 1824. et per terraemotum diei 15. Oct. 1834. diruta, sed anno 1841. sumptibus Georgii e Com. Károlyi — demum anno 1928. sumptibus fidelium et p. m. episcopi, Tiburtii Boromisza reaedificata est.

Capellae in territorio parochiae: 1. in coemeterio orientali in hon. s. Theresiae, cui adjacent 14 stationes Viae Crucis; 2. in coemeterio occidentali in hon. BMV. de Lourdes, cum crypta familiae Jordán de Szentgyörgy.

Matriculae exstant ab anno 1800.

Lingua fidelium: Hung.

Patronus: Ill. Josephus e Com. Károlyi.

Parochus: RD. VALENTINUS MAGYAR.

Cooperator vicarius: RD. JOSEPH. SCHREPLER.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) <i>in Matre</i> :									
† * □	1948	2132	10	685	—	—	—	—	274
Carui—Karuly- puszta ×	5	—	154	—	—	—	—	—	2.—
Curtiuseni—Ér- körtvélyes † *	116	521	17	1555	—	—	—	95	16.—
Resighea— Reszege †	120	576	12	52	—	—	—	41	5.37
Summa:	2187	3229	195	2090	—	—	—	—	310

Associationes catholicae: Assoc. SS. Cordis Jesu 150, Assoc. SS. Rosarii 600, Unio Sodalium cath. 70, Unio Altaris 459, Assoc. Ss. Crucis 512, Assoc. Ssmi Cordis parvul. 200.

Numerus ad s. Communionem accedentium anno 1950.: 10189.

Numerus Baptizat.: 88, *Copulat.*: 16, *Mortuorum*: 46 anno 1950.

Numerus matrimoniorum mixtorum a) cum revers. 2, b) sine rev.: —.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferreae: loco.

S. TIREAM—MEZÓTEREM: Anno 1833. capellania localis. Parochia fundata est per Stephanum e Com. Károlyi anno 1860. — Ecclesia prima erat protestan-

tium, quae derelicta per protestantes tradita est catholicis anno 1777. Anno 1859, ampliata et consecrata est in hon. S. Crucis Exaltatae.

Capella existit in coemeterio in hon. BMV. Septem Dolorum.

Matriculae exstant ab anno 1834.

Lingua fidelium: Hung. Germ.

Patronus: Ill. Ladislaus e Com. Károlyi.

Administrator: RD. MICHAEL KULIFFAY.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
<i>In Matre</i> : †	1588	633	21	9	—	—	—	—	—

Associationes catholicae:

Numerus ad s. Communionem accedentium anno integro 1930: 5200.

Numerus Baptizat.: 61. *Copulat.:* 22. *Mortuorum:* 29. anno 1930.

Numerus matrimoniorum mixtorum: —

Posta, Telegr.: Cărei, *Statio Viae Ferreae:* loco.

9. URZICENI—CSANÁLOS: Parochia fundata est anno 1725. — Ecclesia in hon. s. Crucis Inventae aedificata anno 1831, combusta et anno 1834, per Georgium e Com., Károlyi reaedificata est. Novum incendium anni 1861, ecclesiam penitus subvertit, ita ut anno 1864, de novo aedificaretur.

Capellae in territorio parochiae: 1. in coemeterio in hon. S. Familiae, cui adjacent 14 stationes Viae Crucis, 2. in vinea in hon. s. Joannis Nep.

Matriculae exstant ab anno 1832.

Lingua fidelium: Hung.

Patronus: Successores ill. Clarissae Comitissae Károlyi, ux. Roberti e Com. Zselénszky.

Parochus: ARD. ANDREAS REITER, pag. 12.

Catecheta: D. STEPHANUS TEMPFLI, subdiac.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
<i>In Matre</i> :	1653	178	—	—	25	—	—	—	—

Associationes catholicae: Assoc. SS. Rosarii: 225, Assoc. Ss. Crucis: 20.

Numerus ad s. Communionem accedentium integro anno 1930: 10.000.

Numerus Baptizat.: 41. *Copulat.:* 15. *Mortuorum:* 28 anno 1930.

Numerus matrimoniorum mixtorum a) cum reversal: —, b) sine rev.: —.

Posta. Telegr. et Viae Ferreae: Cărei.

III. DISTRICTUS ERDÖDENSIS.

Vicearchidiaconus:

ARD. JOSEPHUS WEISZ, adm. Terebești.

1. ARDED—ERDÖD: Parochia antiquissima anno 1545. per protestantes occupata, ast per Alexandrum e Com. Károlyi anno 1720. recuperata. — Ecclesia aedificata est in hon. BMV. in Coelum Assumptae per Bartholomaeum e Com. Drágffy anno 1482. Anno 1545. per protestantes occupata in eorum possessione remansa est usque ad annum 1720. Anno 1736. protestantes denuo occupant illam, donec anno 1765. definitive catholicis redderetur.

Capellae in territorio parochiae: 1. in claustro Sororum Misericordianarum in hon. BMV., 2. in vinea in hon. S. Donati EM.

Matriculae exstant ab anno 1737.

Lingua fidelium: Hung. Germ.

Patronus: Ill. Ludovicus e Com. Károlyi.

Parochus: RD. PAULUS BOTLINGER.

Cooperator vicarius: RD. MARTINUS FÜGG.

Numerus fidelium:

a) in Matre: † □	2175	1290	7	218	—	—	—	150
b) in Filialibus:								
Meddies—Oláh- meggyes † □	—	619	—	2	—	—	—	12 10.—
Soóspusztá	20	35	—	—	—	—	—	4.70
Baba-Novac— Lajosmajor †	10	300	—	—	—	—	—	4.—
Summa:	2205	2244	7	220	—	—	—	152

Associationes catholicae: Unio Altaris: 185, Assoc. Ss. Rosarii: 350, Unio Popul. Cath. Transilvaniensis: 140, Unio Sodalium cath.: 50, Assoc. Puell. cath.: 15.

Numerus accedentium ad s. Communionem anno integro 1950.: 6500.

Numerus Baptizat.: 88. *Copulat.:* 17. *Mortuorum:* 54 anno 1950.

Numerus matrimoniorum mixt.: a) cum reversal.: —. b) sine revers.: —.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferreae: loco.

2. BELTIUG—KRASZNABÉLTEK: Parochia antiquissima per protestantes anno 1545. occupata et anno 1597. recuperata per catholicos. — Initio saeculi 17. iterum in possessione protestantium. Anno 1722. per Alexandrum e Com. Károlyi restituta est. — Ecclesia aedificata anno 1482. per Bartholomaeum Drágffy. Sors ipsius eadem, ac parochiae. Die 6. Sept. 1862. incendio combusta, mox per Aloisium e Com. Károlyi reaedificata est. Patronus ecclesiae S. Ladislaus Hung. Rex.